
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

Н А К А З 
м. Київ 

"7^" 0^- 20 Р- № ̂  / ^ -Н 

Про затвердження рішення 
Апеляційної палати 

На виконання Закону України "Про охорону прав на знаки для товарів і 

послуг" 

наказую: 

Затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби 

інтелектуальної власності, прийняте 28.02.2012 щодо заяви Всеукраїнської 

громадської організації «Фізкультурно-спортивного товариства «СПАРТАК» 

про визнання знака «СПАРТАК» добре відомим в Україні (додаток). 

Т.в.о. голови О.В. Янов 


